ib. v. 19. *τῆς περὶ παθαρότητος ψυχικῆς προγματείας*] non opus est moneam suppleuisse me ea levibus quibusdam arguentis nisum, quibus cum ipse non stem, neque alias stare velim. περὶ ψυχῆς scripsisse Iamblichum constat ex Stobaei Florilegio 1 434 A ed. viri egregie docti Thomae Gaisford; de huius libri parte, περὶ ἀποκαταστάσεως (vide B lin. 4), a Damasco laudato, confer Harlesium Bibl. Graec. 5 771 C. sequentia ..θλη.. mirifice me torserunt; nec tamen adhuc de restitutione liquet.

ib. v. 11 ima. de inferorum parentationibus 7 Id. Novemb. actis vide Wilh. Stukeley, *The medallic History of Carausius, London 1757*, 4, lib. 2 p. 63 B.

ib. v. 25. *Πορφύριος οὕτως φησί*] usus sum in restituendo loco epitoma libri De mens. ed. Schow. 53 A.

p. 116 v. 1. τῶν Φοινικῶν τοῦ Ἐρεννίου Φίλωνος] Hennini Philonis, Byblii grammatici, qui imperante Domitiano ac deinceps quamplurimis scriptis inclaruit (vid. Eudociae Violar. ed. Villois. 424 C), celebrantur praecipue libri novem Φοινικῶν, quos ex Sanchoniathone interpretatum se esse ferebat. huius historiae Phoenicum fragmenta luculenta servavit Eusebius Praeparat. evang. 30 D et sqq.

ib. v. 5. Ἰσίγονος] hic videtur esse Isigonus Nicaeensis, memoratus ab A. Gellio 9 4 inter scriptores haud parvae auctoritatis, quorum libri pleni sunt rerum incredibilium. Isigoni nomen non invenitur in Indice generali scriptorum Bibliothecae Fabricianaæ. eius librum secundum Ἀπίστων sive Incredibile laudari video a Sotione, cuius commentatio de flaviis fontibusque mirabilibus per epitomen cusa exstat ad calcem Aristotelis de mirab. auscult. ed. Sylburg. 5 123 lin. 22.

ib. v. 10. δ Π*] num Πλούταρχος? quod mirifice congruit cum areola vacua: in textum tamen recipere non sum ausus.

ib. v. 11. τιμαῖς*)] subest vocula trium literarum, quam supplere non audeo. an ναὶ? sequentium restitutionem, ναὶ ταύτη μὲν παραδεδόσθαι, varie tentavi, et nunc quoque vereor ut lectori probem, praesertim si in ταύτῃ non est scribae error.

ib. v. 17. γε τῇ πρώτῃ] in C est γε..α, hoc est γε [τῇ] πρώτῃ, siquidem in mss litera ᾱ modo valet ἐνι, μι᷑, modo πρώτῳ, πρώτῃ: utrum autem quamvis plerumque contextus orationis doceat, tamen ex hoc breviandi modo varii variorum errores emanaverunt. sic apud Geminum Elementis astronom. 2 D, ἐν κοιοῦ μι᷑ μοίρᾳ, lege ἐν ο. πρώτῃ μοίρᾳ, et paulo post ἐν καρκίνου μι᷑ μοίρᾳ aequē πρώτῃ: item apud alios quoque non uno loco. etenim tam prompti sunt lapsus in literis numeralem significationem habentibus, ut vix unam evolvere possis paulo copiosiorem inscriptionum Graecarum syllogen (antiquiores dico, quae saeculo superiore et ante exierunt), quin passim in ea parte videas esse suboffensum. verbi gratia, in uno M. Antonio Boldetti, *Cimiteri de' Santi Martiri di Roma* (Roma 1720, fol.), in titulo illo, 365 A,

CEPHNΙΑΛΛΑ ΠΑΡΘΕΝΟC ZHCACA ENIATTONKAIMINACI

quis non videt interpretandum: *vixit annum unum et menses decem*, non, ut habet Boldetti, *mensem unum?* aut 392 C, in monumento Iulii Theodori, filio dulcissimo a parentibus statuto, haec, EZHCENETEIZ. MZ. non valent, ut vertit Boldetti, *vixit annos 47, sed vixit ann. 17 [aut 7], menses 7.* porro, 405 A,

ANTIOXΙΣ EZΗΣΕΝ ENIATTON MZ ΗΔ

ubi editor mire *Antiochis vixit annos quadraginta septem, menses quattuor*, annon certissima est interpretatio, *A. vixit annum, menses 7, dies 4?* eademque opera explicemus inscriptionem Metensem, quam ipsi Montefalconio, totius antiquitatis viro observantissimo, negotium video exhibuisse *Supplément à l'Antiquité expliquée*, 5 99 D. ea est huiusmodi, Pl. 39 4:

O. K.

H. P. Ω.

ET. ΜΓ. ΜΓ.

MHTHP

XAIPE

eamque Montef. nonnisi divinando legi posse ait, quod a primis tantum literis nomina efferat. at apud Gruterum, qui a Boissardo acceperat, legitur 730 6 HΡΩ, sine interpunctione, et post lin. 3 additur alterum ΜΓ., quo plana fiunt omnia: nam quis est qui non videat esse sensum, θεοῖς καταχθονίοις. Ἡρώ ἐτῶν μγ', μηνῶν γ', ημερῶν ιγ'. D. M. Hero, quae vita excessit anno rum 43, mensium 3, dierum 13? Herusque nomen quam fuerit usitatum, cum ex Leandri fabula tum ex Plutarcho patet Vit. Alex. 696 D. ipsam autem inscriptionem (ut hoc obiter notem), ut Graecam in regionibus nostris satis insignem, neque ipse, cum peregrinans triduum Metis constitisset, investigare potui, et iam ante a. 1760 incuria casuve arbitror intercidisse: certe Iosephus Cajot, cuius *Antiquités de Metz* illo anno Metis *in-8^o* prodierunt, eius non meminit. similique modo, literas disiectas in unam vocem coniungendo, restitue titulum quem vidi Lauson nae, consecratum L. Sept. Severo et M. Aur. Antonino, relatumque iam a I. Iac. Scheuchzero, *Οὐρανοφοίη* Helveticu (Lugdun. Batav. 1723, *in-4^o*) 3 499 B. illa enim, v. 5 et deinceps,

IMP. CAES. M. AV.I.

ANTONINO . PO AI.

COS.

AV.N..CE.

sic refingas: IMP. CAES. M. AV[R]E[L].
ANTONINO P[O] [F.] AV[G].
COS.

AV[E]N[TI]CE[NSeS]

referque ad a. Chr. 202, quo solo Severus Augustus III et Antoninus Caracalla eius filius simul consules processerunt. AVENTICENSES autem, splendidissimae per Helvetios florentissimaeque coloniae incolae, cum alibi in titulis tum apud ipsum Scheuchzerum memorantur 3 501 C et 502 A C. sed ad Lydum, unde discedere non oportuit, aliquando revertamur.

p. 117 v. 2. παρὰ τὸ διαιρετικόν] restitui et verti has spinas ut potui, in illo usus Proclo, ex quo universo, opinor, Lydus

concessit, in altero latinitate Aemilii Porti, Procli theologiam Platonicam (non male plerumque) interpretati ex Graeco. voculam παρά non ausus sum mutare: supra quoque Lydus παρά adhibet miro sensu p. 275 10, 276 6.

p. 117 v. 4. *καὶ λαμβάνειν — βιαίως*] ex Proclo Theolog. Platon. 258 C paene ad verbum. confer quae auctor ait supra de Saturno p. 300 11.

ib. v. 12. *ἀπέχοντες κράμβης*] vetus proverbium, *crambe bis posita mors*; neque religione carebat haec herba: adi Erasm. Adag. 2 197 B. pupillam quoque et visum credebatur hebetare.

ib. v. 18. *vox ἀγαλμοειδῆς* adhuc, opinor, e lexicis exultat; nec scio an Euryti Lacedaemonii lyrici mentio aliunde extet. Eurytum Crotoniatem, Philolai discipulum, Pythagoreum memorat Iamblichus Vita Pythagor. 117 A et 125 B ed. Kuster.

ib. v. 20. *καὶ λάθος τῷ Πόρῳ*] supplevi ex epitome libri de mensib. p. 48 21. sed ibi pro *Πόρῳ* legendum *Πόρω*, et in argumento latino *Porrho* similiter mutandum.

p. 118 v. 2. *Ἀγωάλια*] sic exaratum, vitio aut librarioli aut ipsius Lydi. idem Agonalia ac Septimontia ad 4 Non. Dec. videtur collocare, sed vereor ne perperam. vulgo certe utraque referuntur ad 3 Id. eiusdem mensis, gravissimo consensu kalendiorum veterum, vel (marmorea dico) Praenestini, Amiternini, Antiatini, Maffaeiorum.

ib. v. 7. *ὅρος Παλατῖνον*] universe moneo, aut oblivione ipsius Lydi aut ruditate atque incogitantia librarii, quatuordecim illa montium nomina admodum esse corrupta. de Coelio monte vide I. Chr. Henricum Krause ad Velleium Paterc. 553 C.

IN LIBRUM DE OSTENTIS.

p. 273. *ΠΕΡΙ ΔΙΟΣΗΜΕΙΩΝ*] de scribendi varietate modo feminino genere *αἱ διοσημεῖαι* sive *διοσημῖαι*, modo neutro *τὰ διοσημεῖα*, ut infra p. 329 17, 331 12, egerunt Rittershuis ad Iamblich. de vita Pythagor. 30 C ed. Kuster. et vir summus literaturae Graecae per Gallias princeps, Io. Fr. Boissonade, cum ad Eunapii Vitas sophistar. 493 A, tum ad Marinum 141 et 149. *διοσημεῖα* quoque titulus est adhuc extantis Aratei poëmatis. sed enim quoniam Lydus ipse habet *διοσημεῖαι* p. 279 6, *τῶν διοσημειῶν* p. 277 10, 283 20, 341 21, *ταῖς διοσημείαις* p. 281 21, 283 15, *διοσημεῖας* p. 280 1, hic quoque non *διοσημείων*,

sed feminino genere visum est scribere διοσημεῖων. διοσημεῖας est apud Eusebium Praeparat. evang. 207 C. alia forma, lexicis nostris incognita itemque feminina, διοσημασία, adhibetur infra p. 343 13.

p. 273 v. 1. τοντὶ πράττειν] nisi dicas, τον esse genitivum vocis praecedentis, adiuneto τι, pronomine indefinito. retuli ad ea quae sunt p. 338 17 τὸ ἐπάγγελμα τοντὶ προύθηκεν. videntur autem deesse hic pauca ab initio operis, velut tres quatuor versus.

p. 274 v. 11 ima. superemus} vel, si mavis, superarit, nempe cognitio.

ib. v. 21. καὶ Ἀσκλατίων] sic codex: sed vide Harles. Bibl. graec. 4 163 B.

ib. Αεψός ὁ Θηβαῖος *) locum lacunae signis notavimus, quod videntur deesse nomen proprium quinque aut sex literarum. de Polle, qui deinceps sequitur, eiusque scriptis, agit Eudocia Villaisonii 364 B.

p. 275 v. 5. σαρῆ] desunt quattuor circiter vocabula, quae supplere non audeo. interpretatus sum perinde ac si excidisset, χρησόμεθα δὲ καὶ τοῖς.

ib. v. 10. παρὰ τὸ κρατοῦν] verti, iuxta morem: vide p. 276 6 παρὰ τὸν ἴερατικὸν .. νόμον. et 117 2. tamen apud Lydum de magistr. p. 256 8 παρὰ τὴν βασιλέως εὐμένειαν est, contra imperatoris benevolentiam, ut recte reddidit vir cl. Dominicus Fuss, linguae utriusque peritissimus: et infra p. 333 8 παρὰ τὸ κρατοῦν videntur esse praeter imperium.

ib. v. 11. Τάρχων (ταύτῃ] codex ταυτησ, sed extrema litera manu prima expuncta.

p. 276 v. 22. Βικελλίου] in cod. est βεκελλιου. sed vide infra ad p. 350 18.

ib. v. 23. ταῦτα πρὸς ὑμᾶς διελθεῖν.] unde patet inscripsisse alicui Lydum hunc libellum. cui, non habeo dicere: putes, ob numerum pluralem, pari fratrū aut coniugū. quorum alter fortasse fuit Gabriel praefectus ille, de quo Suidas 2 131 D.

p. 277 v. 1. δ'. Σπουδὴ δὲ ἡμῖν] lacunarum cum huius capitum tum sequentium partim conjectura supplevi, partim ex Plinio, Apuleio, Seneca. eorundemque verba, quoad eius fieri potuit, vertendo expressi.

ib. v. 15. ἀντιδίσωσιν] ditari possunt hac voce lexica, itemque adiectivo eidem praepositioni iuncto, ἀντιθετικός, ex Suida 1 219 B voce Ἀντεγκλήμασιν: ubi legit Kusterus, καὶ ἀντεγκλημάτων, τῶν ἀνθετικῶν [sic] στάσεων, idque vertit, criminum quae litigantes sibi in iudicio invicem obiiciunt, non memor στάσεις ἀντιθετικάς esse quod rhetores Latini vocent status qualitatis assumtivos, opponantque statui absoluto (ἀντιλήψι). isto nempe rem tibi obiectam iustum aequamque contendis esse:

statu assumtivo rem crimini datam fatere esse malam, sed purgas te alia ratione, quae potest esse quadruplex. prima est (de tribus aliis alibi dicendi erit locus) per *recriminationem*, ubi defensio tua constat eius accusatione qui vindicatur. quemadmodum M. Tullius pro Milone neque negat occisum esse Clodium, neque omnino excusat homicidium, sed propter scelera Clodii et insidias et vim illatam hunc ait iure caesum. quamobrem vertere debuisse Kusterus: *'Αντεγκλημάτων (recriminationum), quae pertinent ad status qualitatis assumtivos;* idque addere possis Io. Christ. Ernesti Lexico technolog. Graec. rhetor. 27 B. nec magis vidit Federicus Morellus quid esset ἀντίληψις: haec enim in Libanio Declam. de avaro patr. abdicant. 1 801 A, ή στάσις ἡ ξήτημα ἀντίληψις, *status vel quaestio est qualitatis absolutae, verit ridicule, quaestio est reprehensionis ansa, oblitus Hermogenis accurate explicantis doctrinam de statibus oratoriis, quae magno momento est ad iudicialem veterum consuetudinem penitus cognoscendam.* sed redeo ad Lydum, qui hic expressit Plinium H. N. 2 31.